
                                                                                                                                           
                                                                                                  

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  18 березня 2016  № 7/5-126 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на укладення договору з ДП Донецький центр  

земельного кадастру на проведення нормативної  

грошової оцінки населених пунктів Мелекінської сільської ради 

 

Розглянувши лист № 42 від 18.01.2016 року начальника відділу 

Держгеокадастру у Першотравневому районі Донецької області 

І.В. Якіменко. В зв'язку з тим що термін дії нормативної грошової 

оцінки земель населених пунктів Мелекінської сільської ради , яка 

вступила в дію з 01.01.2009 року сплив у 2015 році, керуючись 

Законом України «Про оцінку земель» розглянувши лист відділу 

Держгеокадастру в Першотравневому районі Донецької області від 

18.01.2016 № 42, вхідний №53 від 26.01.2016. Керуючись п.п. 22,34  

п. 1 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія Мелекінської сільської  ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до програми соціально-економічного розвитку 

Мелекінської сільської ради на 2016 рік стосовно включення в неї пункту по 

розробленню нормативної грошової оцінки населених пунктів Мелекінської 

сільської ради. 

2. Надати згоду на укладення договору   з Донецькою регіональною 

філією ДП «Центр Державного Земельного Кадастру» на  проведення 

нормативної грошової оцінки населених пунктів Мелекінської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на 

заступника голови Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи 

Добровольного В.О.  

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


